endereço Rua Ramiro Barcelos nº 915, Bairro Centro, no Município de Vacaria/RS. 

3.3 O prazo de vigência do CONTRATO será de 12 meses, tendo como prazo inicial dia 06 
de Fevereiro de 2026 e prazo final dia 06 de Fevereiro de 2027. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 
4.1 O valor total do presente CONTRATO é de R$ 32.942,35 (trinta e dois mil, novecentos 
e quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos), conforme a proposta vencedora da 
licitação, ofertada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 
5.1 O pagamento será efetuado contra empenho, no prazo de 30 dias, a contar do 
recebimento da fatura acompanhada das apólices.